
Hvad indgår i forsikringen?

 Vi erstatter dine udgifter hos dyrlægen, når dit dyr undersøges, behandles eller plejes for en ulykke der indtræffer de 
første 5 dage efter levering fra dyre internat.

 Vi erstatter, hvis dit dyr sluger et fremmedlegeme eller bliver akut forgiftet.

Mulige tillægsforsikringer?

Ingen

Hvad indgår ikke i forsikringen?

 Forebyggende behandling.

 Medicin udleveret af dyrlægen som ikke er receptpligtig, medicinsk foder, shampoo eller andre produkter ordineret og 
solgt af dyrlæge.

 Aflivning, obduktion og kremering.

 Sygdomme, ulykker eller andre defekter, som er påbegyndt/begyndt at udvikles inden forsikringen er trådt i kraft, uanset 
hvornår der udvises symptomer. Det er veterinærmedicinsk vurdering der afgør, hvornår sygdommen/skaden anses som 
værende påbegyndt.

Læs vilkårene for præcis information om øvrige undtagelser.

Findes der nogle begrænsninger i forsikringsdækningen?

 Forsikringen dækker alene for ulykker indtruffet de første 5 dage fra afhentning af dyret på et dyreinternat.

 Forsikringen har en fast og en variabel selvrisiko. Den variabel selvrisiko er en procentdel af det erstatningsberettigede 
beløb, når den faste selvrisiko er fratrukket.

Racespecifikke begrænsninger

Ingen

Hvor dækker forsikringen?

 Forsikringen gælder for forsikringskrav som indtræffer i Danmark. Den gælder også under ophold i højst et år fra 
 afrejsedagen på Grønland og Færøerne samt i øvrige EU-lande, England, Norge eller Schweiz og kun så længe du har 
 folkeregisteradresse i Danmark.
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Forsikring  
Agria Leveranceforsikring  
– Smådyr & Fugle
Faktablad for forsikringsprodukt 
Firma: Agria Dyreforsikring

HVILKEN FORSIKRING HANDLER DET OM?

Agria Leveranceforsikring - Smådyr & Fugle  | Dækker for omkostninger, hvis dyret kommer til skade i en ulykke. 



Hvad er mine forpligtelser?
Du skal angive de korrekte oplysninger, svare på vores spørgsmål. som vi har brug for og som har betydning for forsikringen og 
betale præmien.

Du skal overholde følgende forholdsregler for at forhindre eller begrænse skader på dyret:

 • Du skal behandle dyret godt og beskytte det mod unødig lidelse og sygdom. Du skal også sikre, at det modtager egnet og 
tilstrækkelig føde, vand og pleje.

 • Du skal overholde dyreværnsloven og andre love, bekendtgørelser og forordninger, der har til formål at forebygge sygdom og 
skader hos dyr.

 • Du skal også overholde forskrifter, beslutninger og kendelser afsagt af dyrlæge eller myndighed.

 • Du skal give dyret den nødvendige pleje. Hvis dyret er sygt. tilskadekommet eller viser tegn på sygdom, sløvhed eller 
 afmagring, skal du straks opsøge eller tilkalde dyrlægen.

 • Du skal følge dyrlægens anvisninger og anbefalinger for pleje, behandling og efterbehandling samt genoptræning af dyret.

 • Du skal opsøge eller tilkalde dyrlægen igen, hvis dyrets sundhedstilstand ikke forbedres under behandling, pleje og 
 genoptræning.

Hvornår gælder forsikringen?
Gælder 5 dage efter levering fra dyreinternat.

Kan jeg fortryde købet og hvordan skal jeg opsige aftalen?
Forsikringen kan ikke fornyes, den udløber automatisk efter de 5 dage fra leveringen.
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